


FAKTÚRA

Číslo: **3024010035**

Dodávateľ IČO: 47350318 DIČ: 2023819435 IČ DPH: SK2023819435 EsoDrogéria s.r.o. Rudina 7 02331 Rudina prev: EsoDrogéria, ČSA 1305, 024 04 Kysucké Nové Mesto				Odberateľ IČO: 00314251 IČ DPH: DIČ: 2020553227 Výdajka : Výd. č. 7300000005 Zmluva (objednávka) :					
Banka : 0900 Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu : 5151763817 IBAN : SK80 0900 0000 0051 5176 3817 Swift code : GIBASKBX		OBEC RUDINA Materská škola Rudina 442 023 31 Rudina prev: Materská škola Rudina		Tel. : Fax:					
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3024010035 Špecifický symbol : Tel. : 0917547117 Fax:		Konečný príjemca: OBEC RUDINA Rudina 442 02331 Rudina Tel. :		Tel. : Fax:					
Dátum vyhotovenia : 17.01.2024 Deň vzniku. daň. pov. : 17.01.2024 Dátum splatnosti : 24.01.2024 Dátum dodania tovaru/služby : 17.01.2024		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Dodávateľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddiel Sro, vložka číslo: 59681/L					
Fakturujeme Vám:									
Č.	EAN	Popis	Množstvo	MJ	Cena MJ s DPH	Spolu bez DPH	DPH%	DPH	
1.	8594057125141	Beauty line/Me too/ mydlo 1L forest fruit	1,000	ks	1,58	1,58	20%	0,32	
2.	5000186735036	CIF 500ML CREAM WHITE/BIELY/Original	6,000	ks	1,74	10,44	20%	2,09	
3.	5908226611206	CLUO 500G PRASOK LEMON	3,000	ks	0,94	2,82	20%	0,56	
4.	5908226611213	CLUO 500G PRASOK LES	2,000	ks	0,94	1,88	20%	0,38	
5.	2790927909	HU Drotenka nerezová špirála 10ks balenie	1,000	ks	5,93	5,93	20%	1,19	
6.	5907354000876	Chwilka 1ks kuch.utierky XXL	5,000	ks	2,05	10,25	20%	2,05	
7.	4015400795193	JAR 900ML CITRONOVA	60,000	ks	2,37	142,20	20%	28,44	
8.	8585003910157	KREZOSAN 950ML FRESH	1,000	ks	2,53	2,53	20%	0,51	
9.	5907732916287	MASTER 2KS DROTENKY S-137	5,000	ks	0,79	3,95	20%	0,79	
10.	8594004371171	MAZLAVE MYDLO 2KG	1,000	ks	9,49	9,49	20%	1,90	
11.	8585025506215	MIKROHANDRA 80X50CM KARO LARGE 260G/M2	4,000	ks	2,13	8,52	20%	1,70	
12.	8588001188344	MIKROUTIERKA DESTINY 40X40 205G	4,000	ks	0,86	3,44	20%	0,69	
13.	5900942136216	Paclan 100ks nitrilové rukavice M	1,000	ks	3,16	3,16	20%	0,63	
14.	6414301083015	TENTO TP ECONOMY 60m	10,000	ks	0,70	7,00	20%	1,40	
Celková cena spolu bez DPH :					213,19 EUR				
Rozpis DPH :					213,19	20%	42,64		
DPH spolu :					42,64EUR				
Celková fakturovaná suma :					255,83 EUR				
Slovom : Dvestopäťdesiatpäť eur Osemdesiattri centov									

035. 13/24